[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21»  июля   2021 г.  №288
г. Карталы

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Карталинского городского поселения за 1 полугодие 2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 44 Положения «О бюджетном процессе в Карталинском городском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 26.12.2014г. № 93 (с изменениями и дополнениями),

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Карталинского городского поселения за 1 полугодие 2021 года в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации по доходам в сумме 42801,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 50158,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 7357,1 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2021 года в Совет депутатов Карталинского городского поселения и Контрольно-счетную палату Карталинского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карталинского

городского поселения                                                               В.Н. Верета